GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
EMPRESA DE ASSISTÊNCIA E EXTENSÃO RURAL DO ESTADO DO PARÁ – EMATER-PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nºº004/2020 – PSS -NÍVEL SUPERIOR

EDITAL Nº 002/2020 - EMATER-PARÁ, DE 25 DE AGOSTO DE
2020.

CONVOCAÇÃO PARA TERCEIRA FASE (ENTREVISTAS)

A  Comissão  Organizadora  CONVOCA  aos  CANDIDATOS  APROVADOS  para  a

TERCEIRA  FASE  DO  PSS,  para  comparecerem  pessoalmente,  no  dia  26/08/2020  nos  horários

agendados no site: www.sipros.pa.gov.br.

De  acordo  com  o   EDITAL  Nº001/2020  do  PSS  004/2020  -  EMATER-PARÁ,  os

candidatos  deverão  comparecer  no  dia  e  horário  agendados  para  realização  da  TERCEIRA  FASE

(Entrevistas) na sede do Escritório Central da EMATER-PARÁ, localizada na Rodovia BR 316, Km 12,

s/nº, bairro Centro – CEP. 67.200-970 - Município de Marituba, devendo os candidatos se apresentarem

na Sala de Reunião onde ocorrerão as entrevistas.

OBS.: LOCALIZE seu AGENDAMENTO no link MINHAS ETAPAS.

Atenciosamente,

COMISSÃOORGANIZADORA

PPSnº004/2020-EMATER-PARÁ